
UCHWAŁA NR 167/1001/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 164/983/22 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie wyboru ofert 

i przyznania dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz 
art.15 ust. 2h, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) Zarząd 
Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 164/983/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji z budżetu 
powiatu na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego 
w 2023 r., zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w treści 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C029E143-AA1E-448D-BAD2-20472381626D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 167/1000/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Organizacje pozarządowe, podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
którym przyznano dotację z budżetu powiatu w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego 

w 2023 r. 

1. W dziale 755 rozdział 75595 przyznaje się dotację na: Prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 
gostyńskiego w 2023 r. Fundacji Inter Vivos w kwocie 63 030,00 zł. 

2. W dziale 755 rozdział 75595 przyznaje się dotację na: Prowadzenie punktu 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
powiatu gostyńskiego w 2023 r. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 
„Wsparcie, Informacja, Rozwój” w kwocie 63 030,00zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C029E143-AA1E-448D-BAD2-20472381626D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego Uchwałą nr 164/983/22 z dnia 23 listopada 
2022 r. dokonał wyboru i przyznał dotację w zakresie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2023 r. 
Fundacji Inter Vivos. 

Pismem z dnia 9 grudnia 2022 r. Fundacja Inter Vivos odstąpiła od zawarcia 
umowy na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

 Kolejna fundacja, która miała największą liczbę punktów podczas oceniania 
ofert jest Fundacja Ochrony Praw Konsumentów S&P. 

Ww. fundacja odmówiła podpisania umowy z powodu braku kadry - Doradców 
Obywatelskich. 

Kolejny oferent to Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, 
Informacja, Rozwój”, które wyraziło chęć podpisania umowy NPO. 

W związku z powyższym propnuje się podpisać umowę na prowadzenie punktu 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gostyńskiego 
ze Stowarzyszenim Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, Informacja, Rozwój”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C029E143-AA1E-448D-BAD2-20472381626D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Uzasadnienie



